
Pásky & 
Malířina

2025





1

Obsah

Malířské pásky

Oboustranné pásky

Ochranné pásky

Stavební pásky

Speciální pásky

Ostatní

Malířské válečky

Malířské ručky

Malířské štětce

Malířské příslušenství

Malířské sady

Stojany do prodejny

Speciální pásky SCAPA

2-5

6

7

8

9-11

12-13

14-15

16

17

18-22

23-24

25-26

27-29



2

Malířské pásky

Malířská páska ULTRA-PREMIUM-WASHI

Malířská páska pro velmi ostré linky je vyrobená pouze z rýžového papíru, díky kterému je velmi tenká a 
zároveň extrémně odolná, navíc neabsorbuje vlhkost. Vyznačuje se extrémní odolností, 
odstranitelností po 60 dnech.

BDT36575 25mm x 50m 36 120 CZK 4,75 EUR

BDT36636 30mm x 50m 28 145 CZK 5,74 EUR

BDT36599 38mm x 50m 24 185 CZK 7,33 EUR

BDT36612 48mm x 50m 24 230 CZK 9,11 EUR

Lakýrnická páska PREMIUM WASHI-XF7

Prémiová lakýrnická páska k lakování a auto-detailingu s teplotní odolností do +140°C.

Páska na jemné povrchy WASHI

Páska vyrobená pro jemné a citlivé povrchy použitelná i na čerstvě vymalované zdi.

BDT55385 18,8mm x 40m 32 98 CZK 3,88 EUR

BDT55408 30mm x 40m 20 148 CZK 5,86 EUR

BDT55422 37,1mm x 40m 16 180 CZK 7,13 EUR

BDT56719 29m x 25m 16 124 CZK 4,91 EUR



3

BDT07308 25mm x 50m 36 66 CZK 2,61 EUR

BDT07285 38mm x 50m 24 98 CZK 3,88 EUR

BDT07292 48mm x 50m 24 120 CZK 4,75 EUR

Malířská páska pro profesionály

Papírová malířská páska bez rozpouštědel a skvělou přilnavostí k různým druhům povrchů. Se 14 denní UV 
stálostí a bez zbytků lepidla při snímání pásky se řadí k nejlepším interiérovým páskám.



4

Malířská páska CLASSIC MT-5250

Papírová maskovací páska 60°C určena pro použití v interiéru, vhodná také na citlivé 
povrchy.

Malířská páska EXTRÉMNÍ PŘILNAVOST MT-8293

Papírová maskovací páska s extrémní přilnavostí vhodná na ty nejnáročnější aplikace. Pro 
povrchy s obtížnou přilnavostí jako beton, kámen a jiné.

Malířská páska VYSOKÁ PŘILNAVOST MT-ST-6273

Papírová maskovací páska s vysokou přilnavostí určena pro použití v interiéru. Díky 
vynikající přilnavosti je vhodná k většině povrchů.

Malířská páska “HD“

Papírová malířská páska s NEJEXTRÉMNĚJŠÍ lepivostí na krátkodobé maskování v interiéru a náročné 
aplikace v průmyslu. Excelentní přilnavost na většinu povrchů od hladkých po polohrubé.

BDT04727 19mm x 50m 48 25 CZK 0,99 EUR

BDT04741 25mm x 50m 36 32 CZK 1,27 EUR

BDT04765 30mm x 50m 28 38 CZK 1,50 EUR

BDT04789 38mm x 50m 24 48 CZK 1,90 EUR

BDT04581 48mm x 50m 24 59 CZK 2,34 EUR

BDT1950MT8293 19mm x 50m 48 32 CZK 1,27 EUR

BDT3050MT8293 30mm x 50m 28 47 CZK 1,86 EUR

BDT4850MT8293 48mm x 50m 24 74 CZK 2,93 EUR

BDT1950ST6273 19mm x 50m 48 29 CZK 1,15 EUR

BDT2550ST6273 25mm x 50m 36 35 CZK 1,39 EUR

BDT3050ST6273 30mm x 50m 28 42 CZK 1,66 EUR

BDT3850ST6273 38mm x 50m 24 52 CZK 2,06 EUR

BDT4850ST6273 48mm x 50m 24 63 CZK 2,50 EUR

BDT04570 48m x 50m 24 107 CZK 4,24 EUR

NOVINKA



5

Páska WASHI s malířskou fólií

Páska WASHI s elektrostatickou fólií pro zakrytí celých ploch v interiéru. UV odolná a 
odstranitelná po 60 dnech.

Aplikátor na pásku s fólií

Slouží k rychlému rozvinutí a aplikaci PÁSKY S FÓLIÍ, doporučené zejména pro
profesionální použití.

Páska RENDER s elektrostatickou fólií

UV odolná páska RENDER s elektrostatickou malířskou fólií ideální pro zakrytí celých 
ploch v exteriéru.

BDT59215 55cm x 23m 12 149 CZK 5,90 EUR

BDT59239 110cm x 23m 12 203 CZK 8,04 EUR

BDT59253 140cm x 23m 12 241 CZK 9,54 EUR

BDT60730 210cm x 15m 9 274 CZK 10,85 EUR

BDT63267 280cm x 15m 16 324 CZK 12,83 EUR

BDT58836 10cm 6 140 CZK 5,90 EUR

BDT58843 20cm 6 210 CZK 8,91 EUR

BDT39330 65cm x 23m 12 151 CZK 5,98 EUR

BDT39385 160cm x 23m 12 240 CZK 9,50 EUR

BDT39408 210cm x 23m 12 285 CZK 11,29 EUR

BDT39613 280cm x 15m 16 338 CZK 13,39 EUR
NOVINKA



6

Oboustranné pásky
Oboustranná PP páska

Oboustranná páska vhodná pro lepení koberců zvlášť na nesavé podklady jako dlažba, 
linoleum a další. Vhodná také na lepení kartonů a papíru. Vynikající přilnavost a lepivost.

Oboustranná PP páska PREMIUM

Oboustranná páska s extrémně vysokou přilnavostí pro upevňování koberců, spojování 
fólií a jiných. Osvědčila se také u spojování fólie k profilům u sádrokartonářských prací.

Oboustranná tkaninová páska

Oboustranná tkaninová páska s tkaninovým nosičem s oboustranným nánosem
lepidla. Vhodná pro nesavé podklady jako dlažba, linoleum a další.

Oboustranná montážní páska

Oboustranná montážní páska vhodná pro obecné interiérové lepení, tedy háčky, jmenovky 
a další. Není vhodná pro porézní materiály.

BDT04505 50mm x 5m 30 23 CZK 0,91 EUR

BDT04482 50mm x 10m 30 35 CZK 1,39 EUR

BDT00156 50mm x 25m 24 74 CZK 2,93 EUR

BDT5025PP4350 50mm x 25m 24 81 CZK 3,21 EUR

BDT04567 50mm x 5m 30 35 CZK 1,39 EUR

BDT04543 50mm x 10m 30 60 CZK 2,38 EUR

BDT01139 50mm x 25m 24 133 CZK 5,27 EUR

BDT03843 19mm x 5m 24 36 CZK 1,43 EUR

BDT04307 25mm x 5m 20 44 CZK 1,74 EUR



7

Ochranná PE páska
30 DENNÍ UV STÁLOST

Venkovní ochranná páska odolná vůči dešti, vlhkosti a přímému slunci. Lehce 
trhatelná, a snadno odstranitelná. Po odstranění nezůstávají zbytky lepidla a 
nedochází k trhání pásky. Vhodná na hladké a polohladké povrchy.

Ochranné pásky

Venkovní ochranná páska 30 DENNÍ UV STÁLOST

Vhodná jako ochrana plastových a dalších povrchů, pří výrobě nebo montáži oken, dveří.

Venkovní ochranná páska 60 DENNÍ UV STÁLOST

Vhodná jako ochrana plastových a dalších povrchů, pří výrobě nebo montáži oken, dveří.

BDT07445 48mm x 50m 24 155 CZK 6,14 EUR

BDT100301 48mm x 33m 24 145 CZK 5,74 EUR

BDT08022 48mm x 50m 24 136 CZK 5,39 EUR

BDT03751 48mm x 25m 36 74 CZK 2,93 EUR

NOVINKA



8

Stavební páskyStavební pásky

FACADE STRONG      7 DENNÍ UV STÁLOST

Fasádní páska s velmi vysokou počáteční lepivostí a přilnavostí vhodná na veškeré 
povrchy. Lehce trhatelná a odolná vůči vlhkosti a poškození.

Fasádní páska na hrubé povrchy RENDER 30 DENNÍ UV STÁLOST

Fasádní páska vhodná na hrubé povrchy. Vynikající přilnavost a lepivost.

Fasádní páska na hrubé povrchy   7 DENNÍ UV STÁLOST

Fasádní páska vhodná na hrubé povrchy. Vynikající přilnavost a lepivost.

BDT39156 48mm x 50m 24 183 CZK 7,25 EUR

BDT03105 48mm x 50m 24 208 CZK 8,24 EUR

BDT06905 38mm x 20m 24 73 CZK 2,89 EUR

BDT04680 48mm x 20m 24 85 CZK 3,37 EUR

BDT07261 48mm x 50m 24 192 CZK 7,60 EUR

FASÁDNÍ PÁSKA SE SILNÝM LEPIDLEM



9

Speciální pásky

BDT00323 48mm x 10m 72 35 CZK 1,39 EUR

BDT00330 48mm x 25m 24 72 CZK 2,85 EUR

BDT00347 48mm x 50m 24 133 CZK 5,27 EUR

Páska GOLIATH

Použitelná všude tam, kde budete potřebovat velmi silnou, hrubou a ohebnou pásku, to 
znamená lepení kontejnerů, těžkých stavebních fólií, silných sutinových pytlů, stavebních 
odpadů a mnoho dalších. Je také ideální pro utěsnění ventilačních kanálů, gumových hadic 
apod.

Páska STRONG PREMIUM

Textilní páska STRONG PREMIUM, která se používa k ochranně, opravám a pro běžné 
stavební práce. Je voděodolná, silná a vhodná do exteriéru.

Textilní páska

Zesílená textilní páska pro nouzové opravy, montáže a lepení v interiéru a exteriéru. 
Používá se také pro bandážování, ovíjení potrubí a jiné.

Střešní fixační páska

Také jako Páska pro paropropustné fólie, určena také pro spojování nebo opravy fólií,
textílií, membrán a dalších. Vhodná na hladké i drsné povrchy.

BDT33000 48mm x 25m 6 305 CZK 12,08 EUR

BDT12258 48mm x 50m 18 260 CZK 10,30 EUR

BDT05939 50mm x 25m 7 295 CZK 11,68 EUR



10

Hliníková páska

Na bázi čístého hliníku, určena pro krytí, izolace a opravy ventilačních systémů. Vhodná 
také k napojování hliníkových fólií a přelepování spár izolačních materiálů.

Metalizovaná páska

Určená k lepení parozábran či jako reflexní vrstva. Vhodná také pro spojování a obalování
izolačních materiálů.

Balící páska

Balící páska určena k balení krabic, spojování a dalších procesů. Páska s hotmeltovým 
lepidlem se syntetickým kaučukem. Provedení v hnědé barvě nebo transparentní.

Bariérová páska nelepicí

Slouží k ohraničení rizikových a nebezpečných míst jako jsou stavební výkopy, jámy a
další.

BDT08084 48mm x 10m 30 45 CZK 1,78 EUR

BDT08091 48mm x 25m 24 95 CZK 3,76 EUR

BDT08107 48mm x 50m 24 180 CZK 7,13 EUR

BDT17543 / Hnědá 48mm x 54m 36 51 CZK 2,02 EUR

BDT12296 / Transparentní 48mm x 54m 36 51 CZK 2,02 EUR

BDT04604 48mm x 50m 36 72 CZK 2,85 EUR

BDT06325 75mm x 100m 24 94 CZK 3,72 EUR



11

Páska pro spojování stavebních fólií

Pružná páska, která dobře přilne k lepenému povrchu. Vysoce lepivá a odolná proti vodě,
ideální pro spojování stavebních fólií.

Páska pro spojování fólií

Používá se pro spojování veškerých střešních, podlahových a zahradních fólií. Má velmi 
silné agresivní lepidlo s dlouhou životností a vysokou přilnavostí. Je také voděodolná a UV 
stabilní.

Skelná bandáž pro sádrokartony

Pro vytváření vnitřních a vnějších rohových spojů a napojovacích spár sádrokartonových 
konstrukcí, kde zpěvňuje tmelený spoj a zabraňuje tvorbě prasklin. Je brousitelná a 
přetíratelná.

Sklovláknová páska s akrylátovým lepidlem

Pro vytváření vnitřních a vnějších rohových spojů a napojovacích spár sádrokartonových 
konstrukcí, kde zpevňuje tmelený spoj a zabraňuje tvorbě prasklin. Nosičem je 
sklolaminátová mřížka s akrylátovým lepidlem.

BDT04369 48mm x 20m 30 41 CZK 1,62 EUR

BDT04383 48mm x 45m 24 83 CZK 3,29 EUR

BDT04406 48mm x 90m 24 155 CZK 6,14 EUR

BDT07452 48mm x 50m 24 160 CZK 6,34 EUR

BDT07469 48mm x 50m 24 128 CZK 5,07 EUR

BDT00040 50mm x 25m 40 36 CZK 1,43 EUR



12

Ostatní
MINIRAP Stretch System

Malé balení stretch fólie (100mm x 0,20Kg) s ručním odvíječem, ideální pro balení
menších balíků nebo výrobků. Toto provedení je vhodné pro snadné ovíjení i do méně
přístupných míst. Ruční odvíječ napomáhá snadnější aplikaci.

MINIRAP Stretch System

Malé balení stretch fólie (100mm x 0,20Kg) bez ručního odvíječe, ideální pro balení
menších balíků nebo výrobků. 

STRETCH Fólie

Pro ochranu a fixaci zboží při transportu.

BDT08145 6 126 CZK 4,99 EUR

BDT02846 24 70 CZK 2,77 EUR

20080TP / Transparentní 50cm x 120m 6 220 CZK 8,71 EUR

20080Č / Černá 50cm x 120m 6 240 CZK 9,50 EUR



13



14

Malířské válečky

Malířský váleček KILLER

Vyroben ze speciální směsi s velkou kapacitou tkaniny s mikrovláknem, který zvládne 
všechny povrchy. Žádné odkapávání barvy, zkosená hrana z výroby a také zadřží a 
uvolní více barvy než standardní váleček.

Malířský váleček SPINNER

Vyroben z inovativní směsi polyesteru, která absorbuje a uvolňuje barvu beze ztráty 
vláken.
Vytváří velmí hladký efekt a má zkosenou hranu.

MINI
BDT48394 10cm x 9mm 20 55 CZK 2,18 EUR

BDT48219 10cm x 13mm 18 60 CZK 2,38 EUR

STANDARD
BDT47489 25cm x 9mm 24 120 CZK 4,75 EUR

BDT47465 25cm x 13mm 18 130 CZK 5,15 EUR

JUMBO
BDT58898 37cm x 9mm 12 185 CZK 7,33 EUR

BDT58911 37cm x 13mm 12 200 CZK 7,92 EUR

JUMBO MAX
BDT59529 45cm x 9mm 12 245 CZK 9,70 EUR

BDT59543 45cm x 13mm 8 270 CZK 10,70 EUR

STANDARD
BDT47411 25cm x 9mm 24 110 CZK 4,36 EUR

BDT47421 25cm x 13mm 18 120 CZK 4,75 EUR

JUMBO
BDT58935 37cm x 9mm 12 170 CZK 6,73 EUR

BDT58959 37cm x 13mm 12 180 CZK 7,13 EUR

JUMBO MAX
BDT60600 45cm x 9mm 8 260 CZK 10,30 EUR



15

Malířské válečky
Malířský váleček SILVER

Vyvinutý pro hrubé a strukturované povrchy jako fasáda, omítka, cihla a další. Díky 
speciálním krouceným mikrovláknům s velkou kapacitou tkaniny je pro tyto povrchy 
perfektní. Má také zkosenou hranu.

Malířský váleček ATLANTIC

Vyrobený z inovativního materíálu - směs mikrovlákna. Vyroben pro náročné povrchy 
jako je hrubá omítka, fasáda a jiné. Má efekt pomerančové kůry a zkosenou hranu.

Malířský váleček ACRYLIC

Vyrobený pro lakování dveří, oken, obložek a dalších. Hladké a extrahladke povrchy. Má 
zkosenou hranu.

MINI
BDT48233 10cm x 9mm 22 65 CZK 2,57 EUR

BDT50069 10cm x 20mm 18 80 CZK 3,17 EUR

STANDARD
BDT47489 25cm x 20mm 24 235 CZK 9,31 EUR

JUMBO
BDT58898 37cm x 20mm 12 380 CZK 15,10 EUR

JUMBO MAX
BDT59529 45cm x 20mm 8 510 CZK 20,20 EUR

STANDARD
BDT56238 25cm x 12mm 24 170 CZK 6,73 EUR

BDT56252 25cm x 18mm 24 210 CZK 8,32 EUR

JUMBO 
BDT59581 37cm x 18mm 12 345 CZK 13,67 EUR

JUMBO MAX
BDT60563 45cm x 18mm 8 470 CZK 18,61 EUR

MINI
BDT48257 10cm x 6mm 24 65 CZK 2,57 EUR



16

Malířské ručky
Ručka ROTATING DolphinRoller

Ručka vybavena otočným kloubem 360° umožňuje snadnější přístup pod méně dostupné 
prostory. Inovativní rotační technologie, která Vám umožní pracovat v jakémkoliv úhlu.  
Rychloupínací uzávěr kompatibiliní s DOLPHINXTENDER.

Ručka DolphinRoller Hliníková

Hliníková ručka, která je extrémně lehká. Má vyztužený válec odolný proti mechanickému 
poškození a také kovovou západku, která zabraňuje sklouznutí válečku. Rychloupínací 
uzávěr kompatibiliní s DOLPHINXTENDER.

Ručka DolphinRoller

Malířská ručka DOLPHINROLLER s nylonovým tělem a chromovanou tyčí. Ergonomická a 
komfortní rukojeť s rychloodepínacím systémem.

MINI
BDT57310 10cm 12 106 CZK 4,20 EUR

STANDARD 
BDT52414 25cm 10 359 CZK 14,22 EUR

BDT56757 25cm 10 477 CZK 18,89 EUR

MINI
BDT48271 10cm 12 106 CZK 4,20 EUR

STANDARD 
BDT47564 25cm 10 203 CZK 8,04 EUR

Ručka ‘ʼYʼʼ

Extrémně lehká ručka pro válečky JUMBO a JUMBO MAX (37-45cm).

BDT58331 37-45cm 10 541 CZK 21,43 EUR



17

Malířské štětce
Profesionální malířské štětce NINJA

Vyrobené ze speciální a pevně zhutněné směsi syntetických vláken, 
která má výbornou absorpci barvy a zároveň zajišťuje její rovnoměrné 
rozložení na malovaném povrchu.

Vlasy štětců NINJA jsou zeslabené pro hladký a lehký tah.

NINJA Flat

Klasické seříznutí vláken

BDT58171 50mm 6/36 220 CZK 8,71 EUR

BDT57860 63mm 6/36 300 CZK 11,88 EUR

NINJA Soft

Zkosená vlákna a měkká rukojeť

BDT57921 50mm 6/36 195 CZK 7,73 EUR

NINJA Angular

Zkosená vlákna

BDT58157 50mm 6/36 250 CZK 9,90 EUR

BDT57884 63mm 6/36 320 CZK 12,67 EUR

NINJA Rattail

Zkosená vlákna a prodloužená rukojeť

BDT57907 50mm 6/36 215 CZK 5,43 EUR



18

Malířské příslušenství

NOVINKA

Malířské vědro do ruky

Šikovný pomocník pro vyšší flexibilitu při malování. S popruhem pro lehčí uchycení.

BDT63229 1 367 CZK 14,53 EUR



19

Malířské příslušenství

Teleskopická tyč DolphinXtender

Hliníková teleskopická tyč, extrémně lehká s ergnomickou rukojetí a systémem 
uchycení ručky se zámkem. 

Je vyráběna ve dvou variantách,a to 100-180cm a 30-60cm.

Barracuda 7L

Kbelík na barvu s obsahem 
7l + 2ks plastové vložky.

Vanička 330

Vanička na barvu se skládá
z nádržky na barvu a 
drážkovanou rampou.

BDT48332 100 - 180cm 6 524 CZK 20,75 EUR

BDT55637 30 - 60cm 6 465 CZK 18,42 EUR

VANIČKA 330
BDT59796 17 x 30cm 15 29 CZK 1,15 EUR

BDT52568 25,5 x 34cm 15 57 CZK 2,26 EUR

BDT52582 32,5 x 34cm 15 72 CZK 2,85 EUR

VLOŽKA K VANIČCE 330
BDT55354 17 x 30cm 10 15 CZK 0,60 EUR

BDT55347 25,5 x 34cm 10 19 CZK 0,76 EUR

BDT55330 32,5 x 34cm 10 21 CZK 0,84 EUR

KBELÍK BARRACUDA
BDT36766 7L 6 725 CZK 28,71 EUR

VLOŽKA KE KBELÍKU BARRACUDA
BDT55200 7L 40 96 CZK 3,80 EUR



20

Malířské příslušenství

Maskovací papír PREMIUM

Inovovaný PREMIUM maskovací papír je víceúčelový produkt určený k ochraně povrchů
během malování, renovace a jiných stavebních prací. Díky použití hydrofobní
polyetylenové vrstvy je voděodolný, neklouže a nemačká se.

Spojovací páska

Páska vhodná pro spojování krabic, maskovacího papíru a dalších produktů.

Aplikátor na papír a fólie

Slouží ke spojování pásek s papírem nebo s malířskou fólií. Vyroben z plastu s 
ergonomickou rukojetí a odolným mechanismem. Řezací čepel o délce 35cm je 
vyměnitelná. Pro rozměry pásek 19, 25, 38 a 48 mm

BDT60792 15cm x 22,8m 6 134 CZK 5,31 EUR

BDT60815 30cm x 22,8m 6 228 CZK 9,03 EUR

BDT60839 60cm x 27,4m 6 491 CZK 19,45 EUR

BDT60853 90cm x 27,4m 6 719 CZK 28,48 EUR

BDT61720 150cm x 27,4m 1 1219 CZK 48,28 EUR

BDT60877 48mm x 41,1m 24 80 CZK 3,17 EUR

BDT06325 6 2793 CZK 110,61 EUR



21

Malířské příslušenství
Multifunkční čístící nástroj 5V1

Pomocník pro efektivnější a rychlejší číštění malířského nářadí od zbytků barvy a pro další 
vychytávky.

Protiprachová zábrana + Páska HYBRID DUAL

Protiprachová zábrana o rozměrěch 100 x 215cm sloužící k oddělení místnosti během
renovačních a stavebních prací. Zábrana chrání místnosti před prachem a znečištěním
a je opatřena zipem, díky tomu ji není nutno v průběhu prací demontovat. Je vhodná
pro vícečetné použití, prodává se v sadě s páskou HYBRID DUAL.

BDT58379 5 95 CZK 3,76 EUR

BDT05120 100 x 215cm 24 478 CZK 18,93 EUR



22

Vanička na barvu JUMBO a JUMBO MAX

Pro válečky JUMBO a JUMBO MAX v rozměrech 37 - 45cm.

Zakrývací fólie

Zakrývací fólie v různých tloušťkách jsou určeny k ochraně ploch před znečištěním, 
upevňují se k podkladu většinou pomocí maskovacích pásek.

Absorpční textilie

Pro ochranu podlah, nábytku a dalších. Vysoce absorpční textilní vrstva nedovolí barvám a 
dalším k většímu rozlevu. Spodní PE fólie zabrání protečení.

Stavební kbelík 25L Blue Dolphin

Stavební kbelík o objemu 25 litrů s odměrkou a pevnou rukojetí je ideální pro malování, 
míchání barev a stavebních směsí. Vyroben z odolného plastu s pozinkovanou kovovou 
rukojetí.

VANIČKA
BDT58355 6 657 CZK 26,02 EUR

FOLIE PRO ZAKRYTÍ VANIČKY
BDT58379 5 396 CZK 15,68 EUR

Malířské příslušenství

BDT04895 / STANDARD 4 x 5m 3-4mic 50 17 CZK 0,67 EUR

BDT04918 / STANDARD PLUS 4 x 5m 13mic 20 35 CZK 1,39 EUR

BDT04932 / SILNÁ 4 x 5m 19mic 15 50 CZK 1,98 EUR

BDT04956 / EXTRA SILNÁ 4 x 5m 47mic 8 91 CZK 3,60 EUR

BDT26934 1 x 2m 5 128 CZK 5,07 EUR

BDT26972 1 x 7,5m 1 477 CZK 18,89 EUR

BDT63243 25 L 1 285 CZK 11,30 EUR



23

Malířská sada BADASS

Sada BADASS je určena pro malování a penetrovaní velkých ploch. Šíře válečku Vám 
umožní rychlé a efektivní malování, společně s válečkem KILLER budete 2x rychlejší. 
Součástí setu je vanička až na 8 litrů barvy a 5 kusů pevných zakrývacích fólií, které 
chrání vaničku před znečištěním. Rukojeť je nastavitelná pro válečky od šíře 30cm až 
do 45cm. Vhodné pro malování velkých ploch v interiérech, nátěry fasádních barev, 
penetrování staveb například před betonováním, stěrkováním, omítkou a dalších.

Malířská sada RENDER

Malířská sada je určena pro standardní malířské práce v interiéru i exteriéru. Kbelík 
BARRACUDA pojme až 7 litrů barvy a k němu máte i dvě vyměnitelné vložky, které 
chrání kbelík před znečištěním. Ručka s otočnou rukojetí a malá ručka pro snažší 
malování v rozích. Váleček ATLANTIC je výborný univerzální váleček. S naší RENDER 
páskou ovládnete každý povrch zejména v exteriéru.

Malířské sady

BDT59154SET 1 1950 CZK 77,23 EUR

BDT03SET 1 2000 CZK 79,21 EUR

2x KILLER     
10cm x 13mm

1x KILLER 37cm

2x ATLANTIC 
25cm x 18mm

1x VANIČKA

1x RUČKA     
10cm

1x RUČKA     
ROTATING 1x RENDER 1x BARRACUDA

1x ‘̓ Yʼʼ RUČKA5x ZAKRÝVACÍ FÓLIE



24

Malířské sady
Malířská sada PREMIUM

Malířská sada je určena pro standardní malířské práce především v interiéru. Kbelík 
BARRACUDA pojme až 7 litrů barvy a k němu máte i dvě vyměnitelné vložky, které 
chrání kbelík před znečištěním. Ručka s otočnou rukojetí a malá ručka pro snažší 
malování v rozích. Váleček KILLER je výborný univerzální váleček. Teleskopická tyč je 
lehká, pevná a má příjemnou rukojeť. S naší WASHI páskou z rýžového papíru vytvoříte 
detaily, přesné linky a navíc Vám nezanechá zbytky lepidla na chráněném povrchu. 
Obsahuje také štětec ze série NINJA.

Malířská sada BASIC

Malířská sada je určena pro standardní malířské práce především v interiéru. Kbelík 
BARRACUDA pojme až 7 litrů barvy a k němu máte i dvě vyměnitelné vložky, které 
chrání kbelík před znečištěním. Ručka s otočnou rukojetí Vám díky své možnosti 
natočení rukojeti dle potřeby umožní pohodlnější malování u stropu a v rozích. Váleček 
SPINNER je výborný univerzální váleček na většinu interiérových barev a umožní Vám 
detailní a jednoduché malování. Teleskopická tyč je lehká, pevná a má příjemnou 
rukojeť. S naší modrou papírovou páskou vytvoříte detaily, přesné linky a navíc Vám 
nezanechá zbytky lepidla na chráněném povrchu.

BDT02SET 1 2400 CZK 95,05 EUR

BDT01SET 1 1900 CZK 75,25 EUR

2x KILLER     
10cm x 9mm

2x KILLER     
25cm x 9mm

2x SPINNER     
25cm x 9mm

1x TYČ 
MINI

1x TYČ 
MINI

1x RUČKA     
ROTATING

1x RUČKA     
ROTATING

1x RUČKA     
MINI

1x NINJA 
SOFT

1x WASHI 
38mm

1x WASHI 
38mm

1x MALÍŘSKÁ 
PÁSKA 38mm

1x BARRACUDA

1x BARRACUDA



25

STOJAN "330" PRO MALÍŘINU
60 X 137 X 217 CM

STOJAN "BDT" PRO PÁSKY
65 X 137 X 217 CM

Stojany do prodejny



26

STOJAN "BDT MINI" PRO PÁSKY
38 X 44 X 156 CM

STOJAN "BDT MINI" PRO MALÍŘINU
38 X 44 X 156 CM

Stojany do prodejny



27

Speciální pásky SCAPA

Oboustranná montážní páska

Bílá PE páska s kaučukovým lepidlem se silnou lepivostí. Vhodná pro montáže zrcadel, 
cedulí a dalších.

NÁVIN 5M
5474 1 x 15mm 75 CZK 2,94 EUR

5474 1 x 19mm 111 CZK 4,35 EUR

5474 1 x 25mm 120 CZK 4,70 EUR

5474 2 x 15mm 81 CZK 3,18 EUR

5474 2 x 19mm 150 CZK 5,88 EUR

5474 2 x 25mm 170 CZK 6,67 EUR

NÁVIN 10M
5474 1 x 19mm 210 CZK 8,24 EUR

5474 2 x 15mm 90 CZK 3,53 EUR

5474 2 x 19mm 180 CZK 7,10 EUR

5474 2 x 25mm 265 CZK 10,40 EUR



28

Speciální pásky SCAPA
Páska RAYON

Neimpregnovaná páska z umělého hedvábí s tlakocitlivým lepidlem. Vhodná pro ochranu 
leštěnýcch povrchů a obrobených dílů před korozí a poškozením. Používá se také pro 
obalování kabelů a kabelových svazků.

Hliníková páska s výztuhou

Páska vyztužená skelnou tkaninou s agresivním akrylovým lepidlem a silikonizovaným 
linerem. Vysoce výkonná a pevná páska vhodná pro širokou škálu použití, zejména pro 
těsnění a další. Teplotní odolnost od -35°C do +120°C.

3370 19mm x 25m 96 160 CZK 6,34 EUR

3370 30mm x 50m 28 375 CZK 14,85 EUR

3370 50mm x 50m 16 620 CZK 24,55 EUR

CW874 50mm x 50m 16 520 CZK 20,60 EUR

CW874 75mm x 50m 12 890 CZK 35,25 EUR

CW874 100mm x 50m 8 1350 CZK 53,47 EUR

Elektroizolační PVC páska

Prémiová, vysoce kvalitní bezolovnatá a samozhášenlivá izolační lepící páska z PVC o 
tloušťce 0,13 mm potažená lepidlem z agresivní gumy je speciálně navržena pro 
všestranné použití. Různá barevná provedení.

2702 15mm x 10m 100 23 CZK 0,91 EUR

2702 25mm x 10m 60 30 CZK 1,19 EUR

Samosvařitelná páska

Samosvařitelná páska na bázi PIB. Vhodná pro spojování a opravy širokého okruhu 
siolových elektrokabelů a dalších. Používá se také jako vodotěsná oprava PE hadic a 
dalších.

2501 19mm x 5m 192 100 CZK 3,96 EUR

2501 19mm x 10m 48 180 CZK 7,13 EUR

2501 25mm x 5m 36 130 CZK 5,15 EUR

2501 25mm x 10m 36 220 CZK 8,71 EUR

2501 38mm x 10m 24 315 CZK 12,48 EUR



29

Speciální pásky SCAPA
Trasovací PVC páska

Páska s agresivním tlakocitlivým lepidlem určená pro vyznačování tras na podlahách, 
označení rohů a hran ve skladech a výrobních prostorách. Lehce trhatelná, odolná
vůči oděru. Dostupná v černožluté nebo červenobílé variantě.

Trasovací PVC páska

Páska s agresivním tlakocitlivým lepidlem určená pro vyznačování tras na podlahách, 
označení rohů a hran ve skladech a výrobních prostorách. Lehce trhatelná, odolná
vůči oděru. Dostupná v různých barvách.

2724 50mm x 33m 18 300 CZK 11,89 EUR

2721 50mm x 33m 18 320 CZK 12,67 EUR

3160 25mm x 50m 48 150 CZK 5,94 EUR

3160 38mm x 50m 32 205 CZK 8,12 EUR

3160 48mm x 50m 24 220 CZK 8,71 EUR

3120 50mm x 50m 16 380 CZK 15,00 EUR

Textilní páska

Voděodolná textilní páska z laminovaného PE s akrylovým lepidlem pro obecné použití. 
Odolná do +70°C.

Extrémně silná textilní páska

Voděodolná textilní páska s PE nosičem s tlakocitlivým lepidlem. Odolná do +80°C.



30

MC Profi s.r.o.
Opletalova 608/2
736 01 Havířov

MCPROFI.CZ / BLUEDOLPHINTAPES.CZ

objednavky@mcprofi.cz
mcprofi@mcprofi.cz
+420 734 442 257
+420 737 286 974

DALŠÍ POŘÁDNÉ VYBAVENÍ 
NAJDEŠ NA MCPROFI.CZ

MC PROFI S.R.O.
OPLETALOVA 608/2
736 01 HAVÍŘOV-ŠUMBARK

MCPROFI.CZ / BLUEDOLPHINTAPES.CZ

NÁŘADÍ / PÁSKY / MALÍŘINA / STAVEBNÍ CHEMIE / B2B / B2C / VYBAVENÍ PRODEJNY.

OBJEDNAVKY@MCPROFI.CZ
MCPROFI@MCPROFI.CZ

+420 734 442 257
+420 737 286 974 2025 / 2026

DALŠÍ 
POŘÁDNÉ 
VYBAVENÍ 

NAJDEŠ NA 
MCPROFI.CZ


